
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 

Azienda Sanitaria Locale "Città di Torino"

Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94
Cod. fiscale/P.I  11632570013

Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino
Tel. 011/5661566 e 011/4393111

Determinazione Dirigenziale SC Amministrazione del Personale e Legale

n. 1097/02.03/2022 del 20 Luglio 2022

OGGETTO: MEDICINA GENERALE - CONTINUITA' 
ASSISTENZIALE - Approvazione della graduatoria per il 
conferimento di incarichi a tempo indeterminato di Continuità 
Assistenziale a seguito della Pubblicazione degli incarichi 
convenzionali vacanti per l'anno 2022.

L'anno Duemilaventidue, il giorno Venti del mese di Luglio, in Torino, 
presso l'Azienda Sanitaria Locale Città di Torino, in sede di via S. Secondo, 
29

www.regione.piemonte.it/sanita   

Determina 0001097/02.03/2022 del 20/07/2022 1 di 7 Pagina 1 di 7



 

1 

 

Determinazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in 

originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

 

 SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 

REGIONE PIEMONTE 
Azienda Sanitaria Locale “Città di Torino” 

Costituita con D.P.G.R. 13/12/2016 n. 94 

Cod. fiscale/P.I  11632570013 

Sede legale: Via San Secondo, 29 – 10128 Torino 

 011/5661566    011/4393111 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE  
 
Oggetto: MEDICINA GENERALE - CONTINUITA’ ASSISTENZIALE – Approvazione della graduatoria 
per il conferimento di incarichi a tempo indeterminato di Continuità Assistenziale a seguito della 
Pubblicazione degli incarichi convenzionali vacanti per l’anno 2022. 
 
 

IL DIRETTORE A SCAVALCO DELLA  

S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE E LEGALE  

Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO 
 

 
- Vista la deliberazione n. 1727/A01/2018 del 13/09/2018 e s.m.i.; 

 
- Visto l’incarico per la S.C. Amministrazione del Personale e Legale con nota del Direttore Generale 

prot.n. 116219 del 01.07.2022 alla Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO; 
 

- Visti gli atti relativi alla materia di cui trattasi, e precisamente: 
 

- Preso atto che la Regione Piemonte, con Determinazione Dirigenziale n. 937 del 31/05/2022 
pubblicata sul BURP n. 23 del 09/06/2022, ha pubblicato gli incarichi vacanti residuati nel Servizio 
di Continuità Assistenziale per l’anno 2022, ai sensi dell’art. 63 dell’ACN per la disciplina dei 
rapporti con i Medici di Medicina Generale vigente. Anno 2022, che per l’ASL Città di Torino 
ammontano a n. 41, e le modalità per il conferimento degli stessi, comunicando al contempo i 
termini entro i quali i Medici inseriti nelle graduatorie valide per l’anno 2022 di altre regioni e i 
Medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina generale, interessati al 
conferimento degli incarichi, devono far pervenire alle Aziende Sanitarie competenti l’apposita 
domanda in carta legale; 

 
- Atteso che il conferimento degli incarichi convenzionali ai Medici, ai sensi dell’art. 63 dell’ACN 

vigente, avviene in base ai seguenti titoli: 
a) Medici inseriti nelle graduatorie valide per l’anno 2022 di altre Regioni 
b) Medici in possesso del titolo di formazione specifica in medicina generale 

 
- Dato atto che sono pervenute all’Azienda Sanitaria Locale Città di Torino n. 3 domande di Medici 

interessati a concorrere al conferimento di incarichi convenzionali nel Servizio di Continuità 
Assistenziale dell’ASL Città di Torino, inviate entro il termine di cui all’Avviso, id est il 14/07/2022, 
dai seguenti Dottori: 

 

1 CAPELLO TROIANO Giulia 29/11/1990 

2 CORVASCE Eliana 27/03/1989 

2 DITO Andrea  23/05/1988 

 
- Preso atto che i Medici interessati a concorrere al conferimento degli incarichi di titolarità nel 

Servizio di Continuità Assistenziale dell’ASL Città di Torino sono stati graduati secondo i criteri del 
succitato all’art. 6, comma 3 dell’A.C.N. del 21.06.2018; 

 

Determina 0001097/02.03/2022 del 20/07/2022 2 di 7 Pagina 2 di 7



 

2 

 

Determinazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in 

originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

 

- Dato atto che, sulla scorta dei suddetti criteri, è stata predisposta la graduatoria per la copertura 
degli incarichi di titolarità vacanti nel Servizio di Continuità assistenziale della ASL Città di Torino, 
che si allega alla presente Determinazione a formarne parte integrante e sostanziale; 

 
- Ritenuto, pertanto, di proporre l’approvazione della graduatoria così formulata, allegata alla 

presente Determinazione a formarne parte integrante e sostanziale; 
 

- Viste le vigenti disposizioni di legge in materia; 
 

DETERMINA 
 

1. per le motivazioni espresse in premessa, di dichiarare ammessi n. 3 candidati che hanno 

risposto all’Avviso di pubblicazione per la copertura degli incarichi vacanti residuati nel Servizio 

di Continuità Assistenziale per l’anno 2022, di cui al BURP n. 23 del 09/06/2022, che per l’ASL 

Città di Torino ammontano a n. 41; 
 

2. di approvare la graduatoria, che si allega alla presente Determinazione a formarne parte 
integrante e sostanziale; 
 

3.  di dare atto che verranno espletati tutti gli adempimenti necessari per il conferimento 
dell’incarico ai Medici aventi titolo secondo le disposizioni previste dall’art 63 dell’ACN vigente;  

 
4. di precisare che la mancata presentazione entro il termine indicato nella lettera di 

convocazione per l’assegnazione dell’incarico costituirà, a tutti gli effetti, rinuncia all’incarico 
stesso;  

 
5. di dare altresì atto che la presente Determinazione non comporta ex se incremento di spesa, 

trattandosi di copertura di ore vacanti del monte-ore assegnato all’A.S.L. Città di Torino, già 
ricompreso nell’assegnazione di spesa a questa Struttura; 
 

6. di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento è del Direttore a scavalco 
della Struttura Complessa S.C. Amministrazione del Personale e Legale Dott.ssa Donatella 
Pagliassotto adottante l’atto; 

 
7. di dare atto che la responsabilità dell’esecuzione del provvedimento è affidata al Direttore della 

Struttura Complessa Amministrazione del Personale e Legale; 
 

8. di dichiarare la presente determinazione, ai sensi della L.R. 24 gennaio 1995, n. 10, art. 28, 
immediatamente eseguibile, attesa l’urgenza di conferire gli incarichi di cui trattasi.  

 
 
ALLEGATO: Graduatoria per conferimento incarichi a tempo indeterminato di Continuità Assistenziale ai sensi 

dell’art. 63 comma 15 ACN 23.3.2005 e s.m.i. – pubblicazione SISAC 2022 – Pag. 1 

 
           

Firmatari: 
 
Responsabile del Procedimento: Rosaria RASO  
                                                     Settore Convenzioni Nazionali Uniche MMG/PLS/CA 

 
Direttore S.C. Amministrazione del Personale e Legale: Dott.ssa Donatella PAGLIASSOTTO, 
incaricata per la S.C. Amministrazione del Personale e Legale con nota del Direttore Generale prot.n. 
116219 del 01.07.2022 
 
Estensore della determinazione: Rosaria RASO 
 

 

Determina 0001097/02.03/2022 del 20/07/2022 3 di 7 Pagina 3 di 7



 

3 

 

Determinazione sottoscritta digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. e norme collegate; conservata in 

originale, nella procedura di gestione atti, ai sensi di legge. 

 

 

Determina 0001097/02.03/2022 del 20/07/2022 4 di 7 Pagina 4 di 7



8E-AF-66-FB-28-5B-76-B0-8E-F0-7D-31-EE-8F-CB-27-5E-25-EB-49

Validità certificato dal 15/06/2020 10:50:12 al 15/06/2023 02:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto    PGLDTL67S67L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 011E 927D

CAdES 1 di 2 del 19/07/2022 14:23:50

Validità certificato dal 09/09/2019 16:20:11 al 09/09/2022 02:00:00

Soggetto: Rosaria Raso    RSARSR61H55L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00DF 942F

CAdES 2 di 2 del 18/07/2022 15:43:12

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Determina 0001097/02.03/2022 del 20/07/2022 5 di 7 Pagina 5 di 7



ALLEGATO

a)                                 

MEDICI IN GRADUATORIA 

DI ALTRA REGIONE

NOMINATIVO

PUNTEGGIO 

GRADUATORIA 

DI 

PROVENIENZA

DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIM

ENTO DELLA 

LAUREA

VOTO DI 

LAUREA

ANZIANITA' 

DI LAUREA

0

b)                                 

MEDICI IN POSSESSO DEL 

TITOLO DI FORMAZIONE 

SPECIFICA IN MEDICINA 

GENERALE

NOMINATIVO
COMUNE DI 

RESIDENZA

DATA 

NASCITA

DATA 

LAUREA

ETA' AL 

CONSEGUIM

ENTO DELLA 

LAUREA

VOTO DI 

LAUREA

ANZIANITA' 

DI LAUREA

RESIDENZA 

TORINO

RESIDENZA 

REGIONE

RESIDENZA 

FUORI 

REGIONE

1 CAPELLO TROIANO Giulia TORINO 29/11/1990 24/10/2017 9826

2 CORVASCE Eliana TORINO 27/03/1989 31/10/2017 10445

3 DITO Andrea TORINO 23/05/1988 26/03/2018 10899

ASL CITTA' DI TORINO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo indeterminato di Continuita' Assistenziale ai  sensi dell'art. 63 comma 15 

ACN 23.03.2005 e s.m.i. - pubblicazione SISAC 2022                                             

Determina 0001097/02.03/2022 del 20/07/2022 6 di 7 Pagina 6 di 7



76-EE-DC-93-B0-35-5F-43-8A-30-D5-5A-CB-64-8A-D0-7A-3C-6F-51

Validità certificato dal 15/06/2020 10:50:12 al 15/06/2023 02:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto    PGLDTL67S67L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 011E 927D

CAdES 1 di 2 del 19/07/2022 14:23:52

Validità certificato dal 09/09/2019 16:20:11 al 09/09/2022 02:00:00

Soggetto: Rosaria Raso    RSARSR61H55L219G

Rilasciato da InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA, IT con S.N. 00DF 942F

CAdES 2 di 2 del 18/07/2022 15:43:14

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino

Determina 0001097/02.03/2022 del 20/07/2022 7 di 7 Pagina 7 di 7


